
  

 

 

 

ท่ี  ชร  81301.23/              ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 
         163 หมูท่ี 6 บานเหมืองงา ตําบลสันติสุข 

                                                                       อําเภอพาน  จังหวัดเชียงราย 
 

 

                  3   พฤศจิกายน 2563 

เรื่อง     รายงานผลการตกลงราคา  สอบราคา  ประกวดราคา 

เรียน  นายอําเภอพาน 

อางถึง   1.1 หนังสือสํานักงานปลัดสํานักนายกรัฐมนตรี ท่ี นร 0108/ว3564 ลงวันท่ี 30 เมษายน 2563  

 1.2 ประกาศคณะกรรมการขอมูลขาวสาร ลงวันท่ี 16 มกราคม 2558 

สิ่งท่ีสงมาดวย    แบบรายงานสรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจาง จํานวน 1 ชุด 

ตามหนังสือท่ีอางถึง อําเภอพาน แจงใหองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ดําเนินการจัดทํา

แบบรายงานสรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจาง ซ่ึงไดดําเนินการในรอบเดือน ตุลาคม 2563 เพ่ือปฏิบัติตาม

ประกาศคณะกรรมการขอมูลขาวสารของทางราชการ ความละเอียดแจงแลว นั้น 

   บัดนี้ องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ไดจัดทํารายงานผลการตกลงราคา สอบราคา 

ประกวดราคา  ในรอบเดือน ตุลาคม 2563 เรียบรอยแลว จึงขอสงรายงานผลการดําเนินการดังกลาว 

รายละเอียดปรากฏตามเอกสารท่ีสงมาพรอมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 
 

                               ขอแสดงความนับถือ 
 

 

                   (นายวิมล  ตาเมืองมูล) 

                                         นายกองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 

 

 

 

กองคลัง อบต.สันติสุข 

งานทะเบียนทรัพยสินและพัสดุ 

โทร. 0-5372-2238 ตอ 12 
โทรสาร 0-5372-1165



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน ตุลาคม 2563 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือ

จาง 

ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา
และราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือก
และราคาท่ีตกลงซ้ือ

หรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

1 จัดซื้อนํ้ามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น ประจําปงบประมาณ 
2564 (งวดท่ี 1) สํานักงานปลัด 

 - เฉพาะเจาะจง หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

บาท 

หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0001/64 
08/10/2563 

2 จัดซื้อนํ้ามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น ประจําปงบประมาณ 
2564 (งวดท่ี 1) กองชาง 

 - เฉพาะเจาะจง หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

บาท 

หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0002/64 
08/10/2563 

3 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียนโรงเรียน สังกัด 
สพฐ. ประจําเดือน พฤศจิกายน 2563 

15,265.60 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย

15,265.60 บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

15,265.60 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0003/64 
08/10/2563 

4 จางเหมารถตูรับ – สง นักเรียน ประจําเดือน พฤศจิกายน 
พ.ศ.2563 ของโรงเรียนองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข
และศูนยพัฒนาเด็กเล็กองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 

18,000 - เฉพาะเจาะจง นายดวงจันทร 

ดวงวรรณา 18,000 

บาท 

นายดวงจันทร 

ดวงวรรณา 18,000 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0004/64 
08/10/2563 

5 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียนศูนยพัฒนาเด็ก
เล็กองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ประจําเดือน 
พฤศจิกายน  2563 จํานวน  240 ถุง 

1,579.20 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย

1,579.20 บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

1,579.20 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0034/64 
29/10/2563 

6 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียนโรงเรียนองคการ
บริหารสวนตําบลสันติสุข ประจําเดือนตุลาคม 2563 
จํานวน 290 ถุง 

1,908.20 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย

1,908.20  บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

1,908.20  บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0035/64 
29/10/2563 

7 จัดซื้อนํ้าดื่ม ประจําเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 ดังน้ี 
1.) นํ้าดื่มชนิดบรรจุถัง 20 ลิตร/ถังจํานวน 25 ถัง 

350 - เฉพาะเจาะจง นายนาวิน  นามะยอม 

350 บาท 

นายนาวิน  นามะยอม 

350 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0033/64 
29/10/2563 

8 จัดซื้อนํ้าดื่ม ประจําเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ดังน้ี 1) นํ้า
ดื่มชนิดบรรจุถัง 20 ลิตร/ถัง จํานวน 10 ถัง 

140 - เฉพาะเจาะจง นายนาวิน  นามะยอม 

140 บาท 

นายนาวิน  นามะยอม 

140 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0008/64 
15/10/2563 



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน ตุลาคม 2563 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือ

จาง 

ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคา
และราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือก
และราคาท่ีตกลงซ้ือ

หรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

9 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยงานดาน
เกษตร งานปองกันและบรรเทาสาธารณภัย และงานอ่ืน ๆ 
ท่ีไดรับมอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน ตุลาคม - 
ธันวาคม 2563 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นายดนุสรณ นันทภคั  

21,900 บาท 

นายดนุสรณ นันทภคั  

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0009/64 
15/10/2563 

10 จางเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหนาท่ีแมบานทําหนาท่ี
อํานวยความสะดวกผูมาติดตอราชการ เปด – ปด
สํานักงาน ดูแลความสะอาดสถานท่ีทํางาน หองนํ้า และ
งานอ่ืนๆตามท่ีไดรับมอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแต
เดือน ตุลาคม – ธันวาคม 2563 

21,900 - เฉพาะเจาะจง น.ส.ปรญีารตัน  วงคดี 

21,900 บาท 

น.ส.ปรญีารตัน  วงคดี  

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0010/64 
15/10/2563 

11 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีคนสวน และงาน
อ่ืนๆ ท่ีไดรับมอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน 
ตุลาคม - ธันวาคม 2563 

24,900 - เฉพาะเจาะจง นายประเสริฐ  

หนอแกว 

24,900 บาท 

นายประเสริฐ  

หนอแกว 

24,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0011/64 
15/10/2563 

12 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยงานธุรการ 
และงานอ่ืนๆท่ีไดรับมอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแต
เดือน ตุลาคม -ธันวาคม 2563 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวศิวาพร  

วงคหลา 

21,900 บาท 

นางสาวศิวาพร  

วงคหลา 

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0012/64 
15/10/2563 

13 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยงานพัฒนา
ชุมชน และงานอ่ืนๆท่ีไดรับมอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน 
ตั้งแตเดือน ตุลาคม -ธันวาคม 2563 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวเกวาลิน  

ชัยบุญเรือง 

21,900 บาท 

นางสาวเกวาลิน  

ชัยบุญเรือง 

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0013/64 
15/10/2563 

14 เชาเครื่องถายเอกสาร จํานวน 1 เครื่อง ประจําเดือน 
พฤศจิกายน พ.ศ.2563 เปนเวลา 1 เดือน 

2,500 - เฉพาะเจาะจง บริษัทเอสเอสไอที เซ็น

เตอรจํากัด 2,500 

บาท 

บริษัทเอสเอสไอที 

เซ็นเตอรจํากัด 2,500 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0032/64 
29/11/2563 

15 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลืองาน
บันทึกขอมูลกองคลัง และงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย 
เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน ตุลาคม -ธันวาคม 2563 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวสุพรรณี สังขษี  

21,900 บาท 

นางสาวสุพรรณี สังข

ษี  21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0015/64 
15/10/2563 



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน ตุลาคม 2563 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือ

จาง 

ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคา
และราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือก
และราคาท่ีตกลงซ้ือ

หรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

16 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยงานเอกสาร
เ ก่ียวกับการจัดเ ก็บรายได  และงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับ
มอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน ตุลาคม -
ธันวาคม 2563 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวปยาพัชร  

เทพวงค 

21,900 บาท 

นางสาวปยาพัชร  

เทพวงค 

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0016/64 
15/10/2563 

17 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลืองาน
พัสดุกองคลัง และงานอ่ืนๆตามท่ีไดรับมอบหมาย เปน
เวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน ตุลาคม - ธันวาคม 2563 

21,900 - เฉพาะเจาะจง น.ส. ชณาภกานฬดา  

อุนเมือง   

21,900 บาท 

น.ส. ชณาภกานฬดา  

อุนเมือง   

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0017/64 
15/10/2563 

18 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลืองาน
ธุรการของกองคลัง และงานอ่ืนๆตามท่ีไดรับมอบหมาย 
เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน ตุลาคม -ธันวาคม2563 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวภาวิณี จําปา  

21,900 บาท 

นางสาวภาวิณี จําปา  

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0018/64 
15/10/2563 

19 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลืองานจัด
ประสบการณการเรียนรูของโรงเรียน อบต.สันติสุข ตั้งแต
วันท่ี 1 ตุลาคม - 31 ตุลาคม 2563 

7,300 - เฉพาะเจาะจง นางพภัสสรณ  บุญสูง 

7,300  บาท 

นางพภัสสรณ  บุญสูง 

7,300  บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0019/64 
15/10/2563 

20 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีทําความสะอาด
หองเรียน, อาคารเรียน โรงเรียน อบต.สันติสุขและงาน
อ่ืนๆท่ีเก่ียวของ เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน ตุลาคม - 
ธันวาคม 2563 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวแพรทอง 

ศรีจุลนี   

21,900 บาท 

นางสาวแพรทอง 

ศรีจุลนี   

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0020/64 
15/10/2563 

21 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีทําความสะอาด
หองเรียน, อาคารเรียน ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก อบต.สันติสุข 
และงานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวของ เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน 
ตุลาคม - ธันวาคม 2563 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวมัลลิกา  

โลกคําลือ   

21,900 บาท 

นางสาวมัลลิกา  

โลกคําลือ   

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0021/64 
15/10/2563 

22 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีดูแลตนไม, 
สนามหญา, ทําความสะอาดบริเวณรอบศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก อบต.สันติสุข และงานอ่ืนๆท่ีเก่ียวของเปนเวลา 3 
เดือน ตั้งแตเดือน ตุลาคม - ธันวาคม 2563 

24,900 - เฉพาะเจาะจง นายอินสม  จันทรดี   

24,900 บาท 

นายอินสม  จันทรดี  

24,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0022/64 
15/10/2563 



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน ตุลาคม 2563 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือ

จาง 

ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคา
และราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือก
และราคาท่ีตกลงซ้ือ

หรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

23 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยงานกองชาง 
ดานหนาท่ีรับผิดชอบเก่ียวกับการจัดทําฎีกาเบิกจาย
งบประมาณ การจัดทําจัดซื้อ/จัดจาง ลงทะเบียนควบคุม
งบประมาณการเบิกจายของกองชาง และงานอ่ืน ๆ ท่ี
ไดรับมอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน ตุลาคม - 
ธันวาคม 2563 

24,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวสุพรรษา    

ยานาหมอ   

24,900 บาท 

นางสาวสุพรรษา    

ยานาหมอ   

24,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0023/64 
15/10/2563 

24 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลืองาน
นายชางโยธาของกองชาง เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน 
ตุลาคม - ธันวาคม 2563 

24,900 - เฉพาะเจาะจง นายเสกสรร จันติ

24,900 บาท 

นายเสกสรร จันติ

24,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0024/64 
15/10/2563 

25 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีในการสอน
ภาษาจีนของโรงเรียนองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 
และงานอ่ืนๆท่ีเก่ียวของ เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน 
ตุลาคม -ธันวาคม 2563 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวสุธิตา  เช้ือ

เมืองพาน 21,900 

บาท 

นางสาวสุธิตา  เช้ือ

เมืองพาน 21,900 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0025/64 
15/10/2563 

26 0จางเหมาจัดทําพวงมาลาดอกไมสดรวมถวายราชสักการะ
ในพิธีเน่ืองในวันคลายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระบรม
ชนกาธิเบศร มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช บรมนาถ
บพิตร จํานวน 1 อัน 

700 - เฉพาะเจาะจง นางสาวสมพร  เตวิยะ

700 บาท 

นางสาวสมพร  เตวิยะ

700 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0026/64 
15/10/2563 

27 0จางเหมาประกอบอาหารกลางวันและอาหารวาง พรอม
เครื่องดื่ม จํานวน 2 รายการ 

2,295 - เฉพาะเจาะจง นางจันสุดา  ใจอุน

2,295  บาท 

นางจันสุดา  ใจอุน

2,295  บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0027/64 
27/10/2563 

28 0จางเหมาจัดทําพวงมาลาดอกไมสดรวมถวายราชสักการะ
ในพิธีเน่ืองในวันคลายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระ
จุลจอมเกลาเจาอยูหัว ขนาดเสนผาศูนยกลาง 1 เมตร ไม
ประดับพระบรมฉายาลักษณ  จํานวน 1 อัน 

700 - เฉพาะเจาะจง นางสาวสมพร  เตวิยะ

700 บาท 

นางสาวสมพร  เตวิยะ

700 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0028/64 
27/10/2563 

 

 



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน ตุลาคม 2563 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือ

จาง 

ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคา
และราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือก
และราคาท่ีตกลงซ้ือ

หรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

29 0จางเหมาซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอร  หมายเลขครุภัณฑ 
416–56-0026 จํานวน 1 เครื่อง   

300 - เฉพาะเจาะจง หจก.เควีซี

คอมพิวเตอร 300 

บาท 

หจก.เควีซี

คอมพิวเตอร 300 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0029/64 
27/10/2563 

 


	เรียน  นายอำเภอพาน
	โทร. 0-5372-2238 ต่อ 12
	โทรสาร 0-5372-1165

